

BİLGİ 5 HARFLİDİR 5'TE 4'Ü İLGİDİR



İlknur Yardım – Bodrum Karia RK GDB

ayattan ne istiyorum?

Para

Tanınan bir insan olmak

Hele bu ikisi bir arada olunca

Hoop BAŞARI !

HERGÜN düzenli olarak küçük şeyleri yapmak - DİSİPLİN

Mutlaka zora zahmete katlanmak - KONFOR ALANINDAN ÇIKMAK

Bir değişim var hayatımızda, hem de IŞIK HIZIYLA GELDİ

Duyularımız, düşüncelerimiz ve bu ikisinin değişimi sonucu davranışlarımız değişiyor. Değişim demek tutkulu olmak demek.

Değişim konfor alanından çıkmak demek Kısacası BAŞARI değişken bir şey.

Bilginin 5 te 4 ü ilgiydi.

Söyleyin bakalım önceki gün ilginizi çeken yeni bir şey öğrendiniz mi?

Ülkemizde 208 Üniversite var.

8,5 milyona yakın öğrenci var.

Ama bir tuhafılık var.

5 Yıllık benzini olan bir arabayla

50 yıllık yol gitmesi isteniyor bu öğrencilerden.

20.YY sistemleriyle, 21.YY in talepleri

karşılanamıyor ve

Sonucunda yetenek kıtlığı oluyor.

Sizce eğitim sistemimiz kaçınıcı yüzyıldadır?

15-24 Yaş arasında İşsizlik % 18

Genç işsizliği her geçen yıl artıyor.

Ne istihdamda, ne de eğitim sisteminde

bulunmayan 5,5 milyon

15-29 Yaş arası genç nüfus var.

Ne istihdamda, ne de eğitimde olmayan

gençlerin oranı en fazla

Güney Afrika'da % 41

Sonra Kolombiya ve Brezilya geliyor

% 30 oranında

Türkiye 3. sırada oran % 28,9

Ne eğitimde, ne istihdamda yer almayan

5,5 milyon genç bir ülkenin önemli bir şeyini belirler.

Sorum Şu: Bir ülkede genç işsizlik oranı yükselirse, o ülkede ne artar?

ADİ SUÇ ORANI artar.

PSİKOLOJİK GÜVENLİK işte burada karşımıza çıkar.

Suçta itilmemesi için bu gençlere, fikirlerini, sorularını veya endişelerini dile getirdiklerinde reddedilmeyecekleri veya utandırılmayacaklarına dair ortak bir inanç kazandırmalıyız.

Bunun için de çerçevelemek, sorgulamak ve köprü kurmak için yalnız olmadıklarının hissettirmeliyiz.

Psikolojik Güvenlik, dinlemek, empati kurmak, hakkaniyetli, kapsayıcılığı olan ve çeşitliliği içinde barındıran yaşam alanlarında var olur. 118 yıldır ayakta kalan UR Organizasyonu herkesin, iletişim kurmak, sorgulamak, köprü olmak için, mesleki bilgi ve becerilerini önce



içinde bulunduğumuz toplumda, sonra başka dünyalarda ama birlikte kalıcı bir değişim yaratmak için harekete geçtiğimiz bir dünya hedefliyoruz.

21.Yüzyılın gereklerini ancak böyle karşılayabiliriz.

Başarı asla tek başına oluşmaz.

5 Yıl içinde yapay zeka ve koşulların etkisiyle 83 milyon kişinin işi ortadan kalkacak.

69 Milyon kişi için yeni işler oluşacak.

Böyle bir dünyada mutlu olmak için iki şeyi çok iyi anlamalıyız.

1- TEKNOLOJİ

2- PSİKOLOJİ

Bunları anlamayanlar hayal kırıklığına uğrarlar.

İlgisini Bilgiye dönüştürenler, yaşam boyu öğrenmeye açık olanlar,

Kısacası çalışkanlar, MUTLU, HUZURLU, BAŞARILI olacaklar.

Artık Akademik başarı önemli değil.

Şu okulun mezunları hemen işe alınıyor, şu bölümden mezun olursan hemen iş bulursun yok.

NE ÖNEMLİ ?

Yılmazlık, esneklik, yaratıcı düşünme, merak, düşüp düşüp tekrar ayağa kalkmak, ama kendi kendine ayağa kalkmak önemli.



Oysa günümüzde WhatsApp gruplarının büyüttüğü çocuklar görüyoruz. Daha ilkokuldan itibaren ödevleri, projeleri A/B lar tarafından yapılan, unuttuğu t-shirt'ü için hemen okula gidilen çocuklar

Yılmazlık öğrenemiyor. Konfor alanından çıkamayan çocuk potansiyelini bilemiyor. İzin verin de çocuk kendi problemini kendi çözsün. Önce bir geçmişe bakalım gençleri eleştirmeden önce.

Aktif dinleme yok, empati yok.

Hayatta anlamadığınız bir şeyi asla sevebilirsiniz.

Çeşitlilik, hakkaniyet ve kapsayıcılığı anlamadığınız sürece Mutluluk gelmiyor.

Gençler tarafından tercih edilen şirketlerin

% 55 i ilham veren amaçları olan şirketler.

Gençler eşitlik değil, hakkaniyetten bahsediyor.

Herkese eşit davranmak adil değil çünkü.

Hepimizin şartları eşit değil.

Bir genç araştırmacı diyor ki;

Bir partiye davet edilmeniz ÇEŞİTLİLİKTİR,

O partide dansa davet edilmeniz

KAPSAYICILIKTIR.

Partide her tür müziğin çalınması da

HAKKANIYETTİR.

Türkiye'deki 208 Üniversitenin sadece 1 tanesinde çeşitlilik hakkaniyet kapsayıcılık yani DEİ ders olarak okutuluyor.

Oysa gelişmiş ülkelerde DEİ dersleri daha ilkokul müfredatında var.

Bir halı dokuyorsak öyle bir dokumalıyız ki sanki aşık olduğumuz kişi

halının üstünde yürüyecek. Bir ekmeği pişiriyorsak, sanki en sevdiğimiz kişi o ekmeği yiyecek.

O yüzden iş yaşamında ağlar değil, bağlar kurun.

Çalışkan ve sahici olun.

Psikolojik Güvenliğiniz için çalışkan, çevreye

duyarlı, toplumu önemseyen olun, ekip olun,

veri ve eylem planlarıyla çalışan bir ekip içinde gönüllülük esasında topluma katkı koyun.

Felsefesini bilmediğiniz işlerin teknisyeni olmayınız

